
Darmstadt Freundschaftsspiele u. Turniere 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftspiele Oktober-Juni

Datum 24.10.2021, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HSG Langen III

Spielort Sportzentrum Nord  Gastmannschaft TSG Münster 3

 

Heimmannschaft

HSG Langen III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Thomin, Maximilian - -

3 Martin, Julian - - 5 31:07 32:18 35:39

4 Jost, Julian - - 2 13:15

5 Ries, Yannik - - 1 1/1 26:54 50:08

6 Kafka, Florian - - 2 42:35

8 Räuber, Matthias - - 1

9 Stamm, Laurin - - 3 1/1

10 Zeuch, Dennis - - 2 47:02

13 Baumgardt, Christopher - - 1

15 Poths, Fabien - - 3 0/1

16 Creutz, Marcel - - 1

17 Özdemir, Leon - -

20 Schöche, Pierre - - 2 0/1

96 Keim, Robin - - 59:20

A Schäfer, Stefan - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 47:14

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

TSG Münster 3
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Sonn, Alessandro - -

2 Böttcher, Pad - - 1

3 Braun, Ruben Joshua - - 2

5 Beldermann, Martin - - 1 29:59

7 Gemmerich, Robin - - 1

8 Uhlig, Jan - -

9 Helfmann, Thomas - - 1 56:41

10 Matler, Yannik - -

11 Kuger, Jürgen - - 3

14 Werschkull, Jochen - - 4 09:29

19 Wagner, Till - - 4 1/1 59:32

28 Erter, Andeas - -

68 Renner, Samuel - - 7 4/6 19:22

72 Roßkopf, Leon - - 1

A Gotta, Claus-Peter - -

B Sterkel, Timo - -

 

7-Meter 7 Timeout 1

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kretschmann, Pascal - - - - -

SR B Schlesinger, Florian - - - - -

Zeitn. Ries-Klein, Jasmin - - - - -

Sek. Schöche, Marcel - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Münster 3

Ergebnis 23:25 (16:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:29 1:0 Tor 20 Schöche, Pierre

Heim 00:56 2:0 Tor 3 Martin, Julian

Gast 01:19 2:1 Tor 14 Werschkull, Jochen

Gast 02:30 2:2 Tor 11 Kuger, Jürgen

Gast 03:54 2:3 Tor 3 Braun, Ruben Joshua

Heim 04:30 3:3 Tor 16 Creutz, Marcel

Heim 06:10 4:3 Tor 20 Schöche, Pierre

Heim 07:00 5:3 Tor 3 Martin, Julian

Heim 07:54 6:3 Tor 6 Kafka, Florian

Gast 08:31 6:4 Tor 3 Braun, Ruben Joshua

Heim 09:25 7:4 Tor 4 Jost, Julian

Gast 09:29 Verwarnung 14 Werschkull, Jochen

Heim 10:02 8:4 Tor 15 Poths, Fabien

Heim 11:57 9:4 Tor 3 Martin, Julian

Heim 13:15 Verwarnung 4 Jost, Julian

Heim 13:31 10:4 Tor 4 Jost, Julian

Heim 14:07 11:4 Tor 9 Stamm, Laurin

Heim 15:51 12:4 Tor 10 Zeuch, Dennis

Gast 17:28 12:5 Tor 68 Renner, Samuel

Heim 17:52 12:5 7m ohne Tor 15 Poths, Fabien

Gast 19:22 Verwarnung 68 Renner, Samuel

Heim 19:28 13:5 7m mit Tor 9 Stamm, Laurin

Heim 20:21 14:5 Tor 9 Stamm, Laurin

Gast 22:10 14:6 7m mit Tor 68 Renner, Samuel

Gast 22:57 14:7 Tor 19 Wagner, Till

Heim 24:45 15:7 Tor 10 Zeuch, Dennis

Gast 25:09 15:8 Tor 68 Renner, Samuel

Heim 26:54 Verwarnung 5 Ries, Yannik

Gast 27:01 15:9 7m mit Tor 68 Renner, Samuel

Heim 28:24 16:9 Tor 13 Baumgardt, Christopher

Gast 29:59 2 Minuten 5 Beldermann, Martin

Heim 30:50 17:9 Tor 3 Martin, Julian

Heim 31:07 Verwarnung 3 Martin, Julian

Gast 31:32 17:10 Tor 7 Gemmerich, Robin

Heim 32:18 2 Minuten 3 Martin, Julian

Gast 32:34 17:11 Tor 2 Böttcher, Pad

Gast 33:02 17:12 Tor 14 Werschkull, Jochen

Heim 35:13 18:12 Tor 3 Martin, Julian

Heim 35:39 2 Minuten 3 Martin, Julian

Gast 36:22 18:13 7m mit Tor 68 Renner, Samuel

Gast 39:59 18:14 Tor 11 Kuger, Jürgen

Gast 41:05 18:15 Tor 14 Werschkull, Jochen

Heim 41:13 19:15 Tor 15 Poths, Fabien

Heim 42:19 20:15 Tor 6 Kafka, Florian

Heim 42:35 2 Minuten 6 Kafka, Florian

Gast 42:35 20:15 7m ohne Tor 68 Renner, Samuel

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 43:16 20:16 Tor 11 Kuger, Jürgen

Heim 43:53 21:16 7m mit Tor 5 Ries, Yannik

Gast 44:41 21:17 7m mit Tor 68 Renner, Samuel

Heim 45:27 22:17 Tor 15 Poths, Fabien

Gast 45:46 22:18 Tor 68 Renner, Samuel

Heim 47:02 2 Minuten 10 Zeuch, Dennis

Gast 47:02 22:18 7m ohne Tor 68 Renner, Samuel

47:14 Auszeit Heim

Gast 48:50 22:19 Tor 19 Wagner, Till

Heim 49:33 23:19 Tor 8 Räuber, Matthias

Gast 49:54 23:20 Tor 14 Werschkull, Jochen

Heim 50:08 2 Minuten 5 Ries, Yannik

Gast 50:09 23:21 7m mit Tor 19 Wagner, Till

Gast 53:11 23:22 Tor 5 Beldermann, Martin

Gast 54:35 23:23 Tor 9 Helfmann, Thomas

Gast 56:41 2 Minuten 9 Helfmann, Thomas

Heim 56:45 23:23 7m ohne Tor 20 Schöche, Pierre

Gast 58:47 23:24 Tor 72 Roßkopf, Leon

Gast 59:20 23:25 Tor 19 Wagner, Till

Heim 59:20 ohne Bericht 96 Keim, Robin

Gast 59:32 2 Minuten 19 Wagner, Till
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